
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1389
19 Μαΐου 2016

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 2096/9.12.1994 (Β 994/ 

30.12.1994) απόφασης του Υπουργού Τουρισμού 
με την οποία παραχωρήθηκε άδεια για ίδρυση, 
λειτουργία και εκμετάλλευση καζίνο στο Πόρτο 
Καρράς Χαλκιδικής, όπως ισχύει. .................................... 1

Χωροθέτηση λαϊκής αγοράς Σαλαμίνας του Δήμου 
Σαλαμίνας, ημέρα Πέμπτη, της Α΄ Πειραιά. ............. 2

Χωροθέτηση των λαϊκών αγορών της Ζ΄ Αττικής του 
Δήμου Αχαρνών. ............................................................................. 3

Χορήγηση βεβαίωσης άσκησης επαγγέλματος Κοι−
νωνικής Λειτουργού στην Τσουλουκίδου Ευανθία 
του Γεωργίου. ................................................................................... 4

Συμπληρωματική έγκριση καθιέρωσης εργασίας κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το έτος 
2016. ........................................................................................................... 5

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. απόφ. 202/2/21.04.2016 (1)
 Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 2096/9.12.1994 (Β 994/ 

30.12.1994) απόφασης του Υπουργού Τουρισμού με 
την οποία παραχωρήθηκε άδεια για ίδρυση, λει−
τουργία και εκμετάλλευση καζίνο στο Πόρτο Καρ−
ράς Χαλκιδικής, όπως ισχύει.

  Η ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
«ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑΙΓΝΙΩΝ (Ε.Ε.Ε.Π.)»

  Έχοντας υπόψη:
α) τις διατάξεις των άρθρων 16 έως και 23 του 

Ν. 3229/2004 (Α 38) και των άρθρων 25 έως και 54 του 
Ν. 4002/2011 (Α 180), όπως αυτές συμπληρώθηκαν και 
τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις των παραγράφων 10 
έως και 26 του άρθρου 7 του Ν. 4038/2012 (Α 14), τις 
διατάξεις των άρθρων 22 έως και 24 του Ν. 4141/2013 
(Α 81), τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 4170/2013 
(Α 163), τις διατάξεις του άρθρου 106 του Ν. 4209/2013 
(Α 253) και τις διατάξεις των άρθρων 34 και 35 του 
Ν. 4223/2013 (Α 287), τις διατάξεις του άρθρου 22 του 
Ν. 4255/2014 (Α 89) και τις διατάξεις του άρθρου 173 του 
Ν. 4261/2014 (Α 107), και συμπληρωματικά τις διατάξεις 
του Ν. 3051/2002 (Α 220), όπως ισχύει,

β) τον Ν. 2206/1994 (Α 62) «Ίδρυση, οργάνωση, λειτουρ−
γία, έλεγχος Καζίνων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 
και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 1,

γ) τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν. 4182/2013 (Α 185),
δ) την υπ’ αριθμ. 2/36411/0004/28.05.2015 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομικών, με τίτλο «Αποδοχή παραίτησης 
και διορισμός νέων μελών της Επιτροπής Εποπτείας και 
Ελέγχου Παιγνίων (Ε.Ε.Ε.Π.)», με την οποία ανανεώθηκε 
η σύνθεση των μελών της Ε.Ε.Ε.Π.,

ε) τη διάταξη της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 3051/2002 (Α 220),

στ) την υπ’ αριθμ. 56660/1679/22.12.2011 (Β 2910) κοινή 
απόφαση Υπουργών Οικονομικών − Πολιτισμού και Του−
ρισμού, με τίτλο «Πιστοποίηση έναρξης λειτουργίας της 
Επιτροπής Εποπτείας και Ελέγχου Παιγνίων (Ε.Ε.Ε.Π.)»,

ζ) την υπ’ αριθμ. 133/2/3.12.2014 (Β 3508) απόφαση της 
Ε.Ε.Ε.Π., με τίτλο «Κανονισμός Οργάνωσης, Λειτουργίας 
και Διάρθρωσης Υπηρεσιακών Μονάδων της Επιτροπής 
Εποπτείας και Ελέγχου Παιγνίων» όπως ισχύει,

η) την υπ’ αριθμ. Τ/6736/2003 (Β 929) απόφαση του 
Υπουργού Ανάπτυξης με τίτλο «Κανονισμός Διοικητικού 
Ελέγχου και Εποπτείας της Λειτουργίας των Καζίνο», 
όπως ισχύει,

θ) την υπ’ αριθμ. 2096/9.12.1994 (Β 994/30.12.1994) από−
φαση του Υπουργού Τουρισμού με την οποία παραχω−
ρήθηκε άδεια για ίδρυση, λειτουργία και εκμετάλλευση 
καζίνο στο Πόρτο Καρράς Χαλκιδικής, όπως ισχύει,

ι) τα υπ’ αριθμ. 2234/9.3.2016 (ΠΡΠ2574090316) και 
2258/7.4.2016 (ΠΡΠ3593080416) έγγραφα της Ανώνυμης 
Εταιρείας με την επωνυμία «ΠΟΡΤΟ ΚΑΡΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ Α.Ε.»,

ια) την υπ’ αριθμ. ΔΙΡΚΕ490/18.4.2016 εισήγηση της 
Υπηρεσίας,

ιβ) το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Ε.Ε.Ε.Π.

ιγ) την από 18.4.2016 εισήγηση του Προέδρου της 
Ε.Ε.Ε.Π. 

ιδ) τη συζήτηση που ακολούθησε.
Επειδή:
1. Με την υπ’ αριθμ. 186/2/20.11.2015 (Β 2716/15.12.2015) 

απόφαση της Ε.Ε.Ε.Π που αφορά τη λειτουργία του 
Salon prive στο ξενοδοχείο ΜΕΛΙΤΩΝ, τροποποιήθηκε η 
Υπουργική Απόφαση 2096/9−12−1994 (Β994) με την οποία 
παραχωρήθηκε στην ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία 
«ΠΟΡΤΟ ΚΑΡΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟ−

16719



16720 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ Α.Ε.» (εφεξής Καζίνο ΠΟΡΤΟ ΚΑΡΡΑΣ), άδεια 
για την ίδρυση, λειτουργία και εκμετάλλευση καζίνο στο 
Πόρτο Καρράς Χαλκιδικής,

1.1 Σύμφωνα με την περίπτωση γ) του άρθρου 2 του 
κεφαλαίου Γ «γ) Να έχει ολοκληρώσει όλες τις απα−
ραίτητες για τη νόμιμη λειτουργία του Salon prive στο 
ξενοδοχείο ΜΕΛΙΤΩΝ και τις σχετικές με τον εξοπλισμό 
ενέργειες και να θέσει σε λειτουργία το χώρο Salon 
prive εντός προθεσμίας τριών (03) μηνών από τη δημο−
σίευση της απόφασης αυτής.».

2. Με το με αριθμό πρωτοκόλλου ΠΡΠ771210116/21.1.2016 
έγγραφο η Υπηρεσία ζήτησε από την Ανώνυμη Εταιρεία 
με την επωνυμία «ΠΟΡΤΟ ΚΑΡΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙ−
ΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ Α.Ε.» ενημέρωση για την 
πορεία των εργασιών αναφορικά με την υλοποίηση 
της με αριθμό 186/2/20.11.2015 απόφασης της Ε.Ε.Ε.Π (Β 
2716/15.12.2015).

2.1 Με το υπ’ αριθμ. 2199/22.1.2016 (ΠΡΠ868250116/25.1.2016) 
έγγραφο, η Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «ΠΟΡΤΟ 
ΚΑΡΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑ−
ΝΙΚΗ Α.Ε.» ενημέρωσε την Αρχή ότι καταβάλει κάθε 
δυνατή προσπάθεια για την υλοποίηση της με αριθμό 
186/2/20.11.2015 (Β 2716/15.12.2015) απόφαση της Ε.Ε.Ε.Π. 
«Πλην, όμως, αφενός το γεγονός ότι δεν δεκτό από την 
ΕΕΕΠ το αίτημα της εταιρείας μας για διακοπή της 
λειτουργίας του Καζίνο μας, από 1/1/2016 έως 30/6/2016, 
διακοπή που μας έδινε τη δυνατότητα εκτέλεσης των 
εργασιών με το Καζίνο κλειστό και όχι εν λειτουργία και 
αφετέρου η συνεχώς επιδεινούμενη οικονομική κατά−
σταση της χώρας και η διατήρηση του capital control.... 
Έχουν ανατρέψει τους αρχικούς σχεδιασμούς μας... Σε 
κάθε περίπτωση θα σας ενημερώνουμε για την εξέλιξη 
των διεργασιών και για την πιθανή ανάγκη υποβολής 

αιτήματος έγκρισης επέκτασης του χρόνου υλοποίησης 
της απόφασης του θέματος».

3. Με το υπ’ αριθμ. 2234/9.3.2016 (ΠΡΠ2574090316/9.3.2016) 
έγγραφο η Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «ΠΟΡΤΟ 
ΚΑΡΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ−
ΚΗ Α.Ε.», αιτείται την παράταση προθεσμία ολοκλήρω−
σης των εργασιών και θέση σε λειτουργία μέχρι της 
25.6.2016. Ειδικότερα, «Πλην όμως, για τους λόγους που 
αναφέραμε στο β) σχετικό μας και περαιτέρω, λόγω της 
πολύμηνης αποχής των δικηγόρων που έχει ως συνέπεια 
τη δυσκολία στη σύναψη των συμφωνητικών που απαι−
τούνται για την παραγγελία υλικών, ανάθεση εκτέλεσης 
εργασιών κ.λπ... αιτούμεθα παράταση της προθεσμίας 
ολοκλήρωσης των εργασιών και θέσης σε λειτουργία 
μέχρι της 25.6.2016. Αυτονόητο είναι ότι θα καταβληθεί 
κάθε προσπάθεια για συντομότερη, από την παραπάνω 
ημερομηνία, έναρξη της ως άνω λειτουργίας».

3.1 Η Υπηρεσία με το με αριθμό πρωτοκόλλου 
ΠΡΠ2638110316/11.3.2016 έγγραφό της ζήτησε την υπο−
βολή επικαιροποιημένου χρονοδιαγράμματος (τύπου 
Gant) των εργασιών που έχουν υλοποιηθεί και των προς 
υλοποίηση απαραίτητων εργασιών για τη διαμόρφωση 
της αίθουσας στο Ξενοδοχείο Μελίτων καθώς και τον 
προϋπολογισμό του κόστους των εργασιών αυτών.

3.2 Με το υπ’ αριθμ. 2258/7.4.2016 (ΠΡΠ3593080416/ 
8.4.2016) η Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «ΠΟΡΤΟ 
ΚΑΡΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ−
ΚΗ Α.Ε.» υπέβαλε τα παρακάτω στοιχεία.

3.2.1 Το χρονοδιάγραμμα (τύπου Gant) των εργασιών 
που έχουν υλοποιηθεί και των προς υλοποίηση απα−
ραίτητων εργασιών για τη διαμόρφωση της αίθουσας 
στο Ξενοδοχείο Μελίτων, αναφέρει τα εξής:

ΔΙΑΡΚΕΙΑ Αρχή Τέλος

ΜΕΛΕΤΕΣ 
(Αρχιτεκτονικές, Η/Μ)

ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΕΙΣ − 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ

ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΕΣ ΥΛΙΚΩΝ

Ηλεκτρολογικά

Κανάλια Η−Μ Δαπέδου 5 7/4/2016 11/4/2016

Τοποθέτηση καλωδίων σε τοίχους 22 15/4/2016 8/5/2016

Τοποθέτηση LED σε τοίχους και ψευδοροφές 26 19/4/2016 16/5/2016

Τοποθέτηση καλωδίων σε δάπεδα 13 4/5/2016 16/5/2016

Τοποθέτηση διακοπτικού υλικού 21 13/5/2016 21/6/2016

Τοποθέτηση φωτιστικών 3 9/6/2016 11/6/2016

Δοκιμές 8 18/6/2016 25/6/2016

Υδραυλικά−Κλιματισμός

Υπολειπόμενες Μετατοπίσεις δικτύων 6 7/4/2016 12/4/2016

Τοποθέτηση αεραγωγών 24 9/4/2016 4/5/2016

Δίκτυο σωληνώσεων από κεντρικό 
μηχανοστάσιο ΜΕΛΙΤΩΝ 5 9/4/2016 13/4/2016

Δίκτυα νερού (ζεστό, κρύο) 7 14/4/2016 20/4/2016



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 16721

Τοποθέτηση στομίων αερισμού 7 17/5/2016 23/5/2016

Τοποθέτηση A/C units 12 22/5/2016 2/6/2016

Οικοδομικά

Νέο υπερυψωμένο δάπεδο από περλομπετόν 6 7/4/2016 12/4/2016

Κατασκευή τοίχων από γυψοσανίδες 21 11/4/2016 3/5/2016

Κατασκευή ψευδοροφών 24 19/4/2016 14/5/2016

Πλακάκια σε μπάνια 6 22/4/2016 27/4/2016

Είδη υγιεινής 4 28/4/2016 3/5/2016

Τοποθέτηση διακοσμητικών πανέλων 15 28/5/2016 11/6/2016

Βαφές, Ταπετσαρίες 15 15/5/2016 29/5/2016

Τοποθέτηση Μοκέτας 8 12/6/2016 19/6/2016

Τοποθέτηση Κουρτινών 3 19/6/2016 21/6/2016

Τοποθέτηση επίπλωσης 4 21/6/2016 24/6/2016

Εξοπλισμός Surveillance

Παραλαβή Υλικών 1 13/5/2016 13/5/2016

Υποδομή Surveillance 22 14/5/2016 17/6/2016

Κάμερες CCTV 15 30/5/2016 19/6/2016

Δοκιμές 8 18/6/2016 25/6/2016

Εξοπλισμός ΚΑΖΙΝΟ 
(τραπέζια, slots) 8 18/6/2016 25/6/2016

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΖΙΝΟ 1 26/6/2016 26/6/2016

3.2.2 0 προϋπολογισμός ανέρχεται σε ποσό ύψους τριών εκατομμυρίων οκτακοσίων χιλιάδων και πεντακοσίων 
ευρώ (3.800.500€), ως εξής:

Εκτιμώμενος προϋπολογισμός εργασιών αίθουσας Καζίνο στον Μελίτωνα

Εργασίες Κόστος ΕΥΡΩ

Μελέτες (Αρχιτεκτονικές, Η/Μ) 52.000

Κατεδαφίσεις, αποξηλώσεις και απομάκρυνση υλικών κατεδάφισης 10.000

Νέο υπερυψωμένο δάπεδο από περλομπετόν, σε όλους τους χώρους του casino. 31.500

Ασθενή Ρεύματα (Εγκατάσταση καλωδιώσεων για κάμερες, ψηφιακά καταγραφικά, μικρόφω−
να, slots, τραπεζιών και dsplays, τηλεοράσεων, πυρανίχνευσης, συστημάτων ασφαλείας κ.λπ.) 125.000

Ισχυρά Ρεύματα (εγκαταστάσεις ηλεκτρικών πινάκων, καλωδιώσεων φωτισμού, ηλεκτροδό−
τησης slots, displays, συστημάτων ασφαλείας, κλιματισμού κ.λπ.) 245.000

Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων φωτισμού 
(περιλαμβανομένων των φωτιστικών, διακοπτικού υλικού κ.λπ.) 65.000

Εγκαταστάσεις πυρανίχνευσης και πυρόσβεσης με όλους τους πυρανιχνευτές, μπουτόν, 
πυροσβεστήρες, σταθμοί πυρόσβεσης, πίνακας πυρανίχνευσης, σύνδεση του πίνακα πυρανί−
χνευσης με τον κεντρικό σταθμό/πίνακα πυρανίχνευσης του ξενοδοχείου

60.000

Αποξηλώσεις παλαιών εγκαταστάσεων κλιματισμού και εγκαταστάσεις Κλιματισμού 
(κλιματιστικά μηχανήματα, ανεμιστήρες απαγωνής, αεραγωγοί, μονώσεις, στόμια, 
ηχομονωτικά καλύμματα κ.λπ.)

210.000

Αποξηλώσεις παλαιών σωληνώσεων κλιματισμού και εγκαταστάσεις νέων κεντρικών σωλη−
νώσεων Κλιματισμού με τις μονώσεις (σωληνώσεις πλαστικές ΡΡ διαφόρων διατομών, δια−
κοπτικό υλικό, αντλίες, δοχεία αδρανείας, συλλέκτες μονώσεις, τροποποίηση του υφιστά−
μενου μηχανοστασίου για να συνδεθούν οι νέες σωλήνες κλιματισμού, ρυθμίσεις όλων των 
ψυκτικών δικτύων, κ.λπ.)

230.000

Κατασκευή ειδικών μεταλλικών σκελετών οροφή νια ανάρτηση των ψευδοροφών 
και των διακοσμητικών πανέλων 25.000



16722 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Επισκευή των επιφανειών των τοίχων και των οροφών, εξομάλυνση αυτών κ.λπ. Επένδυση 
τοίχων και ψευδοροφών με ειδικά πανέλα πυράντοχα και με ηχομόνωση εντός αυτών με 
όλους τους απαιτούμενους πυράντοχους σκελετούς τοποθέτησης των γυψοσανίδων

150.000

Επένδυση ψευδοροφών και τοίχων με ειδικά διακοσμητικά πανέλα ξύλου και plexiglas 90.000

Αποξήλωση των παλαιών μπάνιων, μεταποίηση τοίχων, δημιουργία νέων χώρων W.C. 
Ανδρών, γυναικών και ΑΜΕΑ, με όλα τα είδη υγιεινής, μπαταρίες, αξεσουάρ μπάνιου, 
φωτισμό, εξαερισμό

55.000

Στοκαρίσματα και βαφές των επιφανειών τοίχων και ψευδοροφών Βαφές, Ταπετσαρίες 65.000

Προμήθεια και εγκατάσταση ταπετσαριών διακόσμησης σε επιλεγμένες επιφάνειες 15.000

Εξυγίανση των δαπέδων, εγκατάσταση αποβάσεων και προμήθεια και εγκατάσταση 
μοκέτας. 40.000

Προμήθεια και εγκατάσταση Κουρτινών 30.000

Κατασκευή bar μέσα στο casino, με όλο τον εξοπλισμό τις εγκαταστάσεις ύδρευσης και 
αποχέτευσης, πάγκους σερβιρίσματος και ραφιών, σκαμπό κ.λπ. 27.000

Προμήθεια, μεταφορά και εγκατάσταση επίπλωσης casino 45.000

Προμήθεια συστημάτων Surveillance (κάμερες, μικρόφωνα, οθόνες, σταθμοί εργασίες, 
καταγραφικά κ.λπ.) 340.000

Εγκατάσταση των συστημάτων surveillance 75.000

Εγκατάσταση νέων τραπεζιών pocker, black jack, roulets με displays 80.000

Εγκατάσταση νέων slots 1.575.000

Λοστός εξοπλισμός καζίνο (reception, γραφεία κυβερνητικών και διεύθυνσης casino, 
ταμείων, hard, security, κ.λπ.) 75.000

Απρόβλεπτα 85.000

3.800.500

3.2.2.1 Ο αρχικός προϋπολογισμός, που κατατέθη−
κε από την εταιρεία για την έκδοση της με αριθμό 
186/2/20.11.2015 (Β 2716/15.12.2015) απόφασης της Ε.Ε.Ε.Π 
που αφορά τη λειτουργία του Salon prive στο ξενοδο−
χείο ΜΕΛΙΤΩΝ, ανερχόταν σε ποσό ύψους τριακοσίων 
εβδομήντα οκτώ χιλιάδων και εκατό ευρώ (378.100€).

3.3 Η Υπηρεσία με το με αριθμό πρωτοκόλλου 
ΠΡΠ2638110316/11.3.2016 έγγραφο ζήτησε από το κλιμά−
κιο επιτόπιου ελέγχου του καζίνο ενημέρωση αναφο−
ρικά με την έως σήμερα πορεία των εργασιών για την 
υλοποίηση της αναδιάταξης του χώρου του καζίνο στο 
ξενοδοχείο Σιθωνία και Μελίτων.

3.3.1 Σύμφωνα με το με αριθμό πρωτοκόλλου 
164/11.4.2016 (ΠΡΠ3684120416/12.4.2016) έγγραφο του 
Κλιμακίου:

«Σε συνέχεια ανωτέρω σχετικού σας ενημερώνουμε 
ως προς τα εξής:

1. Καζίνο ξενοδοχείου Σιθωνία:
Έχουν καλυφθεί με γυψοσανίδες οι εξής χώροι:
α. Μετά την είσοδο του Καζίνο, αίθουσα που στα 

αρχιτεκτονικά σχέδια αποτυπώνεται ως Α1, όπου υπήρ−
χαν μηχανήματα ηλεκτρ. τυχ. παιχνιδιών εμβαδόν 139,40 
τ.μ. β. Στην κύρια αίθουσα που αποτυπώνεται ως A3 
και στην οποία υπήρχαν τραπέζια texas Poker εμβαδόν 
148,15 τ.μ.

Η τοποθεσία Α2 θα αποκλειστεί με γυψοσανίδα εμ−
βαδόν 25,40 τ.μ. ως βοηθητικός χώρος.

Η αίθουσα πριβέ (A4) δεν χρησιμοποιείται και θα κα−
λυφθεί άμεσα με γυψοσανίδα προκειμένου να απομο−
νωθεί από την αίθουσα Καζίνο και να αξιοποιηθεί ως 
εστιατόριο εμβαδόν 188,65 τ.μ.

Η αίθουσα που αποτυπώνεται ως Α5 θα καλυφθεί και 
αυτή με γυψοσανίδα και θα αξιοποιηθεί ως αποθηκευ−
τικός χώρος εμβαδόν 38 τ.μ.

Στο κέντρο ακριβώς της κύριας αίθουσας όπου στα 
αρχιτεκτονικά σχέδια εμφανίζονται δέκα (10 )τραπέζια 
B/J έχουν τοποθετηθεί τρία (3) τραπέζια B/J και δύο (2) 
ρουλέτες για μελλοντική χρήση.

Στο χώρο των ηλεκτρονικών τυχερών παιχνιδιών αυτή 
τη στιγμή λειτουργούν 173 μηχανές αντί των 277 που 
προϋπήρχαν

2. Καζίνο ξενοδοχείου Μελίτων:
Έχουν υλοποιηθεί οι υποδομές καλωδιώσεων για τα 

μηχανήματα ηλεκτρονικών τυχερών παιχνιδιών και για 
τις κάμερες καθώς και για τους αεραγωγούς κλιματι−
στικών μηχανημάτων.

Αναμένεται αύριο 12/04 να καλυφθούν με τσιμέντο 
προκειμένου να προχωρήσουν στην επένδυση των τοί−
χων με γυψοσανίδες.

Αναμενόμενη ημερομηνία ολοκλήρωσης των εργασιών 
σύμφωνα με την άποψη της επιχείρησης είναι τέλος 
Ιουνίου.

Άποψη του Κλιμακίου κατόπιν συζητήσεων με τα συ−
νεργεία και τους υπαλλήλους που συμμετέχουν στις 
εργασίες αναμενόμενη ημερομηνία παράδοσης της 
αίθουσας Καζίνο προς χρήση τοποθετείται στο τέλος 
Ιουλίου η αρχές Αυγούστου.»

4. Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού της Ε.Ε.Ε.Π., αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 2096/9.12.1994 (Β 
994/30.12.1994) απόφαση του Υπουργού Τουρισμού, όπως 
ισχύει, με την οποία παραχωρήθηκε άδεια για ίδρυση, 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 16723

λειτουργία και εκμετάλλευση καζίνο στο Πόρτο Καρράς 
Χαλκιδικής, ως προς τη μετεγκατάσταση του τμήματος 
Salon prive από το ξενοδοχείο ΣΙΘΩΝΙΑ στο ξενοδοχείο 
ΜΕΛΙΤΩΝ, ως εξής:

1.1 Η περίπτωση γ) του άρθρου 2 του Κεφαλαίου Γ 
αντικαθίσταται ως ακολούθως:

«γ) Να έχει ολοκληρώσει όλες τις απαραίτητες για 
τη νόμιμη λειτουργία του Salon prive στο ξενοδοχείο 
ΜΕΛΙΤΩΝ και τις σχετικές με τον εξοπλισμό ενέργειες 
και να θέσει σε λειτουργία το χώρο Salon prive μέχρι 
την 30η Ιουνίου 2016.».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΩΤΗΣ
F

    Αριθμ. απόφ. 143/2016 (2)
Χωροθέτηση λαϊκής αγοράς Σαλαμίνας του Δήμου 

Σαλαμίνας, ημέρα Πέμπτη, της Α΄ Πειραιά.

  ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(συνεδρίαση 14η/21−4−2016 θέμα 19ο)

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ. Α΄/2010) 
«Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», όπως τροποποιήθη−
καν με την υπ’ αριθμ. 44403/20−10−2011 (ΦΕΚ 2494/τ. Β΄/
4−11−2011) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Έγκριση 
Τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Αττικής».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 
118/τ. Β΄/15−5−2014) «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων 
εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις».

4. Τα άρθρα 83, 84 και 85 του Ν. 4314/23−12−2014 (ΦΕΚ 
265/Β/2014).

5. Την υπ’ αριθμ. 17/2016 απόφαση του Περιφερεια−
κού Συμβουλίου Αττικής (ΦΕΚ 357/Β΄/17−2−2016) με θέμα 
«Έγκριση του Κανονισμού Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών 
Περιφέρειας Αττικής».

6. Την υπ’ αριθμ. 12923/11039/29−3−2013 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

7. Την υπ’ αριθμ. 187/2015 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Σαλαμίνας.

8. Το υπ’ αριθμ. 6164/30−3−2016 έγγραφο του υπαλλήλου 
της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας Αττικής.

9. Το υπ’ αριθμ. 2009/4/1−β'/01−12−2015 έγγραφο του 
Τμήματος Τροχαίας Σαλαμίνας.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκύπτει δαπάνη στον προϋπολογισμό 
της Περιφέρειας Αττικής, αποφασίζει ομόφωνα:

Τη μόνιμη λειτουργία της λαϊκής αγοράς Σαλαμίνας, 
του Δήμου Σαλαμίνας (της Α΄ Πειραιά), ημέρα Πέμπτη, 
επί της Λεωφόρου Καραμανλή, από τη συμβολή της με 
την οδό Σταδίου και μέχρι το τέλος της διαμορφωμένης 
Λεωφόρου Καραμανλή (τέλος νησίδας) καθώς και επί 
της καθέτου ανωνύμου οδού έμπροσθεν του Σταδίου 
Σαλαμίνας και σε μήκος 174μ.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΙΝΑΣ
F

    Αριθμ. 160/2016 (3)
Χωροθέτηση των λαϊκών αγορών της Ζ΄ Αττικής 

του Δήμου Αχαρνών.

  ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(συνεδρίαση 14η/21−4−2016 θέμα 18ο)

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ. Α΄/2010) 
«Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», όπως τροποποιήθη−
καν με την υπ’ αριθμ. 44403/20−10−2011 (ΦΕΚ 2494/τ. Β΄/
4−11−2011) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Έγκριση 
Τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Αττικής».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 
118/τ. Β΄/15−5−2014) «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων 
εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις».

4. Τα άρθρα 83, 84 και 85 του Ν. 4314/23−12−2014 (ΦΕΚ 
265/Β/2014).

5. Την υπ’ αριθμ. 17/2016 απόφαση του Περιφερεια−
κού Συμβουλίου Αττικής (ΦΕΚ 357/Β΄/17−2−2016) με θέμα 
«Έγκριση του Κανονισμού Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών 
Περιφέρειας Αττικής».

6. Την υπ’ αριθμ. 25/2016 (ΑΔΑ: ΩΦΣΛΩΨ8−9Ρ3) από−
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αχαρνών.

7. Τα υπ’ αριθμ. 18096/03−9−2015, 21964/27−10−2015, 
2126/09−02−2016, 2127/09−02−2016 και 2128/09−02−2016 
έγγραφα των υπαλλήλων της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών 
της Περιφέρειας Αττικής.

8. Το υπ’ αριθμ. 2009/4/19−α'/16−3−2016 έγγραφο του 
Τμήματος Τροχαίας Νέας Ιωνίας Αττικής.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκύπτει δαπάνη στον προϋπολογισμό 
της Περιφέρειας Αττικής, αποφασίζει ομόφωνα:

Τη λειτουργία των λαϊκών αγορών, εντός των διοικη−
τικών ορίων του Δήμου Αχαρνών (Ζ΄ Αττικής), καθ’ όλη 
την διάρκεια του έτους, ως εξής:

ΔΕΥΤΕΡΑ:
1. Λαϊκή Αγορά Αχαρνές Αγ. Πέτρος (Ζ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ): 

Οδός: Βάϊου Κρήτης από Δευκαλίωνος έως Μιλήτου.
2. Λαϊκή Αγορά Αχαρνές ΚΟΚ. ΜΥΛΟΣ (Ζ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ): 

Οδός: Αγ. Κωνσταντίνου και Ελένης από Φιλαδέλφειας 
έως Παπαναστασίου.

ΤΡΙΤΗ
1. Λαϊκή Αγορά Αχαρνές Μ. Σχοίνα (Ζ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ): Οδός: 

Αμφιπόλεως από Θρακομακεδόνων έως Αχερουσίας.
ΤΕΤΑΡΤΗ
1. Λαϊκή Αγορά Αχαρνές Αγ. Τριάδα (Ζ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ):
α) Αγ. Τριάδας από την οδό Πάρνηθος έως την οδό 

Αριστοτέλους, β) Βίκτωρος Ουγκώ από την οδό Αγ. 
Τριάδος έως την οδό Δημοσθένους, γ) Δημοσθένους 
από την οδό Β. Ουγκώ έως την οδό Αγ. Τριάδος και 
δ) Δημοκρίτου από την οδό Δ. Δέδε και βόρεια.



16724 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2. Λαϊκή Αγορά Αχαρνές Ολυμπιακό Χωριό (Ζ΄ ΑΤ−
ΤΙΚΗΣ): Οδός: Πατουλίδου από Κων/νου Κεντέρη έως 
Ιωάννη Μελισσανίδη.

ΠΕΜΠΤΗ
1. Λαϊκή Αγορά Αχαρνές Αγ. Άννα (Ζ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ): Οδός: 

Σάμου από Αγ. Άννας έως Κηπουπόλεως.
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
1. Λαϊκή Αγορά Αχαρνές Γήπεδο (Ζ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ): Οδός: 

Σ. Πηγαδά από Φιλαδέλφειας έως Παπασωτηρίου.
2. Λαϊκή Αγορά Αχαρνές Αγ. Διονύσιος (Ζ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ): 

Οδός: Αγ. Διονυσίου από Εθνικής Αντιστάσεως έως 
Αναπαύσεως.

ΣΑΒΒΑΤΟ
1. Λαϊκή Αγορά Αχαρνές Μπόσδα (Ζ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ):
α) Αθανασίου Μπόσδα από την οδό Θεμιστοκλή Βα−

ρελά έως την οδό Ευρυάλης και
β) Θεμιστοκλή Βαρελά από την οδό Αθ. Μπόσδα έως 

την οδό Ι. Παπανίκα.
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−

μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΙΝΑΣ
F

(4)
    Χορήγηση βεβαίωσης άσκησης επαγγέλματος Κοινω−

νικής Λειτουργού στην Τσουλουκίδου Ευανθία του 
Γεωργίου.

  Με την υπ’ αριθμ. 54249/933/26−04−2016 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας, που εκδό−
θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 6 
του Ν.δ. 4018/1959 (Α΄ 247), του άρθρου 1 παρ. 4 του 
Π.δ. 23/1992 (Α΄6), του Π.δ. 93/1993 (Α΄ 39), του άρθρου 1 
του Ν. 2026/1992 (Α΄ 43), του άρθρου 186 παρ. II περ. Ζ 
αριθ. 17 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) και τις διατάξεις του Ν. 
3919/2011 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 4 παρ. 16 
του Ν. 4038/2012, χορηγείται στην Τσουλουκίδου Ευανθία 
του Γεωργίου, κάτοικο Νεστορίου Καστοριάς, βεβαίωση 
άσκησης επαγγέλματος Κοινωνικής Λειτουργού, για να 
παρέχει τις υπηρεσίες της στα πλαίσια οργανωμένων 
κοινωνικών υπηρεσιών του δημοσίου και ιδιωτικού τομέα.

  Ο Περιφερειάρχης 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ
F

Aριθμ. απόφ. 459 (5)
      Συμπληρωματική έγκριση καθιέρωσης εργασίας κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το έτος 
2016.

  Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ−ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν. 3852/2010 

«... − Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20, 34 και 35 του 

Ν. 4354/15 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δα−
νείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις...».

3. Τις με αριθμό 21910/2012 (ΦΕΚ 1171/10.4.2012 τ. Β΄) 
και 21900/2012 (ΦΕΚ 1203/11.4.2012 τ. Β΄) αποφάσεις του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε−
δονίας − Θράκης, με τις οποίες καθιερώθηκε 24ωρη και 
12ωρη αντίστοιχα λειτουργία, καθώς και λειτουργία τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των αναφερομένων 
σε αυτές (τις αποφάσεις) υπηρεσιών και υπαλλήλων 
του Δήμου Αμπελοκήπων − Μενεμένης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3584/2007 και άρθρου 
16 του Ν. 3205/2003.

4. Την υπ’ αριθμ. 115/2016 απόφαση (ΦΕΚ 343−17.2.2016 τ. 
Β΄), με την οποία εγκρίθηκε για το έτος 2016 η καθιέρω−
ση υπερωριακής απογευματινής και κατά τις νυκτερινές 
ώρες εργασίας, και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, 
καθώς και υπερωριακής εργασίας κατά τις νυκτερινές 
ώρες, αλλά και κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες 
ημέρες, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, 
για αριθμό υπαλλήλων μας, όπως αναφέρονται σε αυτή 
(την απόφαση).

5. Την υπ’ αριθμ. 157/16 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου, με θέμα: «11η αναμόρφωση του προϋπολογι−
σμού έτους 2016».

6. Το γεγονός ότι απαιτείται εργασία επιπλέον προ−
σωπικού κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, λαμβανομένης 
υπόψη και της μείωσης αυτού (του προσωπικού), λόγω 
συνταξιοδοτήσεων, κινητικότητας και περιορισμού των 
προσλήψεων, προκειμένου να διασφαλισθεί η δημόσια 
υγεία και το δημόσιο συμφέρον, για την κάλυψη ανα−
γκών, όπως:

− Άμεση αποκατάσταση και επισκευή βλαβών οδο−
στρωμάτων, πεζοδρομίων, σήμανσης του οδικού δικτύου

− Αντιμετώπιση προβλημάτων που δημιουργούνται από 
έκτακτα γεγονότα, ακραία φυσικά φαινόμενα, θεομηνίες 
και φυσικές καταστροφές

− Καθαρισμό και φύλαξη χώρων και εγκαταστάσεων 
του Δήμου σε ημέρες εθνικών εορτών, εκδηλώσεων − 
δραστηριοτήτων κ.λπ.

− Αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτροφωτι−
σμού, παροχές ρεύματος, επιβλέψεις σε εκδηλώσεις, 
εθνικές επετείους

− Τοποθετήσεις εξέδρων σε πολιτιστικές εκδηλώσεις 
και εθνικές επετείους

− Λειτουργία των κλειστών γυμναστηρίων, κατά το 
χρόνο διεξαγωγής, αγώνων κ.α.

− Διοργάνωση πολιτιστικών, ψυχαγωγικών, επετειακών 
και κοινωνικών εκδηλώσεων, υλοποίηση επιμορφωτικών 
και εκπαιδευτικών προγραμμάτων

− Υποδοχή και φιλοξενία αντιπροσωπειών εσωτερικού 
και εξωτερικού ή άλλων προσκεκλημένων

− Έλεγχο της άσκησης υπαίθριου εμπορίου και λει−
τουργίας των εμποροπανηγύρεων κ.α.

7. Τον αριθμό των απαραίτητων για τις ανωτέρω ανά−
γκες υπηρετούντων υπαλλήλων, κατά κατηγορία και 
κλάδο/ειδικότητα, που είναι, όπως παρουσιάζονται στο 
αποφασιστικό μέρος της παρούσας.

8. Την υπ’ αριθμ. 266/2016 απόφαση Δημάρχου, με την 
οποία ορισθήκαμε Αντιδήμαρχος, για το χρονικό διάστη−
μα μέχρι 09−09−2018, με αρμοδιότητα και σε θέματα της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και του τμήματος 
Διοίκησης και Διαχείρισης ανθρώπινου δυναμικού της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, και μας μεταβιβά−
σθηκε μεταξύ άλλων και η αρμοδιότητα υπογραφής του 
συνόλου των αποφάσεων Δημάρχου, Διοικητικών Πρά−



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 16725

ξεων κ.λπ., που εκδίδονται στα πλαίσια λειτουργίας των 
ανωτέρω υπηρεσιών των οποίων έχουμε την αρμοδιό−
τητα επίβλεψης, κατεύθυνσης και ελέγχου, αποφασίζει:

Εγκρίνουμε συμπληρωματικά της υπ’ αριθμ. 115/2016 
απόφασης (ΦΕΚ 343/17−2−2016 τ. Β΄) για το έτος 2016, την 
καθιέρωση εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για 
εξήντα εννέα (69) υπαλλήλους (όπως αναλύονται παρα−
κάτω), με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, 
για την κάλυψη των προαναφερθέντων (υπόψη 6) υπη−
ρεσιακών αναγκών, ως εξής:

A.A. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ − ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

1. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ και/ ή ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ και/ή ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΙ 2

2. ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1

3. ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

4. ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1

5. ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

6. ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

7. ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

8. ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

9. ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

10. ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΝΙΜΟΙ 3

11. ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 1

12. TE ΓΕΩΠΟΝΩΝ (ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) ΜΟΝΙΜΟΙ 1

13. TE ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

14. TE ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 2

15. TE ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

16. TE ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

17. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. 1

18. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

19. ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1

20. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 2

21. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

22. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

23. ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

24. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

25. ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 4

26. ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1

27. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ και/ή ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 6

28. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ και/ή ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 2

29. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 2

30. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ 3

31. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 2

32. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ι.Δ.Ο.Χ. 12

33. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 2

34. ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ−ΘΥΡΩΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1

35. ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ−ΘΥΡΩΡΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1

36. ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ−ΘΥΡΩΡΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1

37. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 2

38. ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ (ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ) Ι.Δ.Α.Χ. 1



16726 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Οι ώρες της ανωτέρω εργασίας κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ήμερες ορίζονται ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ, χωρίς 
δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμή−
νων μέσα στο έτος, έως ενενήντα έξι (96) ώρες ανά 
υπάλληλο.

Ο προγραμματισμός και η κατανομή των ως άνω ωρών 
εργασίας του προσωπικού, θα γίνεται κάθε φορά ανά−
λογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας και ο αριθμός των 
ως άνω δεδουλευμένων ωρών θα βεβαιώνεται από τα 
αρμόδια υπηρεσιακά όργανα.

Η δαπάνη που θα προκύψει συνολικά από την αναφε−
ρόμενη, τόσο στην παρούσα απόφαση εργασία, αλλά και 
από την εργασία που αναφέρεται στην 115/2016 απόφα−
ση (υπόψη 4), ανέρχεται περίπου στο ποσό των 22.600 
€ και θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α.Ε. προϋπολογισμού 
έτους 2016, οι οποίοι, μετά τη σχετική αναμόρφωση 
(υπόψη 5), έχουν ως εξής:

ΜΟΝΙΜΟΙ

Κ.Α. ΠΟΣΟ (σε €)

10.6012 6.750

20.6012 4.200

30.6012 2.300

35.6012 1.000

Ι.Δ.Α.Χ.

Κ.Α. ΠΟΣΟ (σε €)

10.6022 4.500

20.6022 900

30.6022 450

35.6022 400

Ι.Δ.Ο.Χ.

Κ.Α. ΠΟΣΟ (σε €)

20.6042 2.100

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αμπελόκηποι, 27 Απριλίου 2016

Η Αντιδήμαρχος 

ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟ  ΛΙΔΟΥ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 79 054
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*02013891905160008*


		2016-05-20T10:55:47+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




